abitazione, sito a Villacidro (CA) via Carlo Alberto n.2 (catastalmente in Via Vittorio Emanuele 

II n.198), identificato al Catasto Fabbricati al foglio 1 mapp. 269, cat.A/3, classe 3, vani 6, 

mq.196, rendita catastale €.371,85, 

al valore d’asta di €.47.980,80 (euro.quarantasettemilanovecentoottanta/80);  

• Descrizione del bene 

Il bene oggetto della presente perizia è una unità immobiliare ad uso residenziale che si sviluppa 

su due livelli posti al piano terra e al piano primo e un cortile in cemento lungo e stretto che può 

ospitare due autovetture e nel quale sono presenti un locale magazzino e un locale lavanderia.

[...]

L’ immobile risulta libero come da verbale depositato nel fascicolo della procedura in data 

31/01/2024 da IVG, quale custode del bene. 

***** 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di €.35.985,60 (euro.trentacinquemilanovecento 

ottantacinque/60). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

€.4.000,00 (euro.quattromila/00)  

Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di